
　　　協 力 業 者　様　　各位  　　　　　　　　　　

（株）株式会社　応化建材工業

　平素は、御協力を賜りましてありがとうございます。

インボイス登録をなさっている方に関してはインボイス対応の請求書の記載方法のご案内とCCUSについて、

インボイス登録をなさっていない業者様に対しては上記に加えインボイス制度への対応をお話させていた

だきます。　専用請求書の書式もその際にお渡しさせていただきます。特にインボイス登録をなさって

いない業者様は、ご出席をおすすめいたします。

　なお、出欠のご返事を9月17日（日）までにＦＡＸにて、お願い致します。

日　　時 2023年9月22日　金曜日　17時45分開場・18時開始

説明会内容　　　　　１８時 インボイス対応請求書の記載方法について

建設キャリアアップシステム（CCUS）について

インボイス登録済みの業者様はこちらで終了となります

１８時半 インボイス制度への対応について

弊社の対応をご説明させていただきます。

場　　所

サーラプラザ浜松　3階　会議室　ガーデンルーム

駐車場は建物北側となります。開催場所は弊社事務所では

ないためお気をつけください。

以上

御芳名

出　　席（　　　　名）　　　　・　　　　欠　　席

2023年9月13日

インボイス制度への対応・対策の説明会

記

この度、10月に迫っておりますインボイスへの対応の説明会を下記により開催いたしますので、ご多忙中のと

ころ万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようお願い申し上げます。

　　㈱応化建材工業　行　（ＦＡＸ053-433-8883）

　　　インボイス説明会


